COMUNE DI FAVARA

[Libero Consarzle =x PrvincR fegionabe & Aprigenta)
Ll (2D 448111- dae 0927 T15E4

WA SOTTILON, Flwara ay.if

Reg. Gen. n. 5 11-3) data 5.4.“'5?’44"3 éf"/_'ﬁ_
POSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 1 -

ATTO DI LIQUIDAZIONE
SERVIZ! SOCIALI

n. ;’;7 : data /H(‘ Gf1 - ZOJZF

Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per retie di
ricovers disabili psichici , ospiti della comunita alloggio gestita dalla
Soc.Coop.Soc. “N pozzo di Giacobbe” d ARAGONA (AG). Mese di
| settembre 2018, '

QGGETTO

Il RESPONSAEBILE

Aisto it d.Lgs. n. 267/2000, come integrato & modificato dal d.Lgs. n. 126/2014. ed in particaiare gl articolt 183,
comma 5 e 184
Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare it principio contabile applicato della contabilita finanziaria (all. 442Y;
Visto it vigente Regolamento di Contabilit;
Richiamata la propria determinazions:
- 702 del 04/09/2018 . con 'a quale si & provveduto ad assumears fimpegne ¢ spesa n. 1387 di Euro
99 248.14 sul Cap. n.1960/1 del bilancio provvisorio dell'esercizio 2018 per provvedere ai pagamente
delle rette di ricovera per i disabili ospiti defla comunita alloggio | pozzo di Giacobbe® di Aragena (AG)
in attuazione alla LR, 286 e all’ an.6 comma 4 della L328/2000 che declama che per | soggetti per |
quali si rende necessario it ficovero pressa strutture residenziali, I'obbligo per i Comuni di residenza di
assumere l'eventuale onere delle rette ad integrazione delle risorse dell'utents 3282000,
Vista la convenzione per |a gestiane comunita alloggio per dizabili psichici, stipulata con suddetta Cooperativa
in data 11/10/2018 Rep. n.08
Vista Ia relazione del Servizio Sociale Professionale
Consigerato che:
a) il servizio relativo & stato regolarmente reso;
by la soc. coop. soc. Il pazzo di Giacobbe” di Aragona {Ag) ha rimesso in data 26/10/2018 prot.n.51375, la
relativa Fattura n. 365 del 2411042018 di Euro 11.618,75 olre |V.Aal 5% per un totale di € 12.200,74,

onde conseguime il pagameanto;




Dafao atto che;
[ e state acquistc i Documento Unico di  Regolarta Contributiva {(DURC} in

data ,{l 07, ‘zc ‘l ? e che lo stesso risulta REGOLARE;

Dato atto che, ai senst del punto 9.3 del principir:; contabile all. 4/2, non sono oggette di riaccertaments i
fesidui attivi @ passivi incassati & pagati prima della deiibera di approvazione del riaccertamento
straordinario;

DETERMINA

1y di liquidare |a spesa complessiva di Eurg 12,200 74 a favore dei creditor di sequito indicati:

- [ : - Fraz.in - -
: i ' : . Tr : . ilmpegne | CIGIC.
Fornitore : edata Impeorte | dodicesimi | Capitolo | -0 - e
soc. Coop. Soc | pozzo | 385 '
di Giacobbe® 241012012 € 1220074 186041
[

2) Dato alto che ai sensi della determinazione ANAC n°4 /2011 {vedesi paragrafo 3.5) , aggiomata con
defibera n.356/20M7, per i sarvizi in cggetto del prasente provvedimento non sussiste I'obbligo di
richiedere il cod. CIG ai fini della tracciabilita trattandosi di prestazioni socio-sanitarie in regime di
accreditamenta,

3] di trasmetiere il presente afto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa  all'Ufficio
Ragionena per |'emissione del relaiivo mandato di pagamente da effettuarsi mediante bonifico
bancano su conto corrente dedicalts.

Data oo /’\
if Responsabile della P. 0. n.1 i mb Il Respdhsabile d
& RISCONTREAMMINIS TRATIVI, CONTABIET EFISCAL Lot 104 Comma

Al sensi delfarticolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarita amministrativa, contabile e fiscale
del presents atto e si autorizza Pemissions del mandato di pagamento come in premessa specificato.

B | L'addetto al servizio finanziario

MANDATI EMESS]

_ 2wt Numero. o] diiData Lo LT limporte L | T -

' Solo per i pairamenti effettuali in cofro competenza




"VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

I Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolanta contabie del presente provvedimento, ai
sensi dellarticolo 147-bis, comma 1, def d.Lgs. n. 267/2000 e de! relativo Regolaments comunaie suj
contrefli intemi. comportando lo stesso riflessi diretti o indirett sulla siuazione economico-finanziania o syl
patnmonio dell'ente, osservato:

riascia;
PARERE FAVOREVOLE
[] PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazion sopra esposte;

| Tingente
Data z{(@j{_}filfoﬁ Affari Taanged # g
|kﬂeam%e|@émﬁ finznziario

. ATTESTAZIONEUETLA ccpmmmmnm&mspem

Sl attesta al sensi deuart 153 mmma 5, del D Lgs. n. 267/2000, la coperturs ﬁnanzrana del!a spesa rn
retazione aglie disponibilita effetiive esistenti negli stanziamerti di spesa elo in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata wincolata, mediante I'assunzione dei seguenti impegni contabil,
rego!armente reglstran ai s«enm dellar‘[ 181, mmma1 deIDLgs 15 agnstn ED{}U A, 26? i

A3LH 9 (0 !@ /fZ, ,ﬂm,_ / b | Afgeety &

‘Data 1S Ghi@ : ;r""'”qF”tE e

Con l'attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presenta provvedimento & esecutivo, ai sensi
dellart. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267




M.

DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONS

La presente determinazione viens pubbiicata allAlbo Pretorio per giormi 15 consecutivi

Data,

t;fallI E T o Al e

13

Il Responsabile det senizio




